



Pará  
Governo Municipal de Ponta de Pedras

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição<br>Proponente                                                   | Quant.                  | VI. unitário | VI. total  |
|--------|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------|------------|
| 070643 | Carro de Curativos.<br>MINISTERIO DA SAUDE                                | 3,000                   | 1.459,000    | 4.377,00   |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 1.459,000    | 4.377,00   |
| 070644 | DEA - DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO<br>MINISTERIO DA SAUDE             | 2,000                   | 8.669,000    | 17.338,00  |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 8.669,000    | 17.338,00  |
| 070645 | MONITOR MULTIPARÂMETROS<br>MINISTERIO DA SAUDE                            | 1,000                   | 17.247,000   | 17.247,00  |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 17.247,000   | 17.247,00  |
| 070646 | REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIATRICO (AMBU).<br>MINISTERIO DA SAUDE      | 3,000                   | 435,000      | 1.305,00   |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 435,000      | 1.305,00   |
| 070647 | REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU).<br>MINISTERIO DA SAUDE          | 3,000                   | 435,000      | 1.305,00   |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 435,000      | 1.305,00   |
| 070648 | ESCADA COM 2 DEGRAUS.<br>MINISTERIO DA SAUDE                              | 5,000                   | 288,000      | 1.440,00   |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 288,000      | 1.440,00   |
| 070649 | GLICOSÍMETRO.<br>MINISTERIO DA SAUDE                                      | 1,000                   | 145,000      | 145,00     |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 145,000      | 145,00     |
| 070650 | AR-CONDICIONADO<br>MINISTERIO DA SAUDE                                    | 12,000                  | 1.733,000    | 20.796,00  |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 1.733,000    | 20.796,00  |
| 070651 | GELADEIRA/REFRIGERADOR<br>MINISTERIO DA SAUDE                             | 1,000                   | 2.101,000    | 2.101,00   |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 2.101,000    | 2.101,00   |
| 070652 | FOGÃO.<br>MINISTERIO DA SAUDE                                             | 1,000                   | 1.115,000    | 1.115,00   |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 1.115,000    | 1.115,00   |
| 070653 | BIOMBO PLUMBÍFERO.<br>MINISTERIO DA SAUDE                                 | 1,000                   | 5.231,000    | 5.231,00   |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 5.231,000    | 5.231,00   |
| 070654 | NEGATOSCÓPIO.<br>MINISTERIO DA SAUDE                                      | 3,000                   | 1.144,000    | 3.432,00   |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 1.144,000    | 3.432,00   |
| 070655 | APARELHO DE RAO X - FIXO ANALÓGICO<br>MINISTERIO DA SAUDE                 | 1,000                   | 162.298,000  | 162.298,00 |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 162.298,000  | 162.298,00 |
| 070656 | IMRESSORA LASER (COMUM)<br>MINISTERIO DA SAUDE                            | 3,000                   | 1.698,000    | 5.094,00   |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 1.698,000    | 5.094,00   |
| 070658 | COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO).<br>MINISTERIO DA SAUDE                       | 3,000                   | 4.108,000    | 12.324,00  |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 4.108,000    | 12.324,00  |
| 070659 | ULTRASSOM DIAGNÓSTICO SEM APLICAÇÃO TRANSESOFÁGICA<br>MINISTERIO DA SAUDE | 1,000                   | 146.165,000  | 146.165,00 |
|        |                                                                           | <b>Valores médios :</b> | 146.165,000  | 146.165,00 |

| Código | Descrição<br>Proponente                       | Quant.                  | VI. unitário | VI. total |
|--------|-----------------------------------------------|-------------------------|--------------|-----------|
| 070660 | AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS). |                         |              |           |
|        | MINISTERIO DA SAUDE                           | 2,000                   | 5.313,000    | 10.626,00 |
|        |                                               | <b>Valores médios :</b> | 5.313,000    | 10.626,00 |
| 070661 | AUTOCLAVE VERTICAL                            |                         |              |           |
|        | MINISTERIO DA SAUDE                           | 1,000                   | 23.104,000   | 23.104,00 |
|        |                                               | <b>Valores médios :</b> | 23.104,000   | 23.104,00 |
| 070662 | BANQUETA.                                     |                         |              |           |
|        | MINISTERIO DA SAUDE                           | 1,000                   | 691,000      | 691,00    |
|        |                                               | <b>Valores médios :</b> | 691,000      | 691,00    |
| 070663 | MESA DE EXAMES.                               |                         |              |           |
|        | MINISTERIO DA SAUDE                           | 1,000                   | 2.938,000    | 2.938,00  |
|        |                                               | <b>Valores médios :</b> | 2.938,000    | 2.938,00  |
| 070657 | MESA PARA COMPUTADOR.                         |                         |              |           |
|        | MINISTERIO DA SAUDE                           | 2,000                   | 499,000      | 998,00    |
|        |                                               | <b>Valores médios :</b> | 499,000      | 998,00    |
| 070642 | Cardioversor                                  |                         |              |           |
|        | MINISTERIO DA SAUDE                           | 1,000                   | 26.215,000   | 26.215,00 |
|        |                                               | <b>Valores médios :</b> | 26.215,000   | 26.215,00 |



Pará  
Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

| Código                 | Descrição                                          | Quant. | Vi. unitário | Vi. total  | Situação |
|------------------------|----------------------------------------------------|--------|--------------|------------|----------|
| MINISTERIO DA SAUDE    |                                                    |        |              |            |          |
| 070643                 | Carro de Curativos.                                | 3,000  | 1.459,000    | 4.377,00   |          |
| 070644                 | DEA - DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO             | 2,000  | 8.669,000    | 17.338,00  |          |
| 070645                 | MONITOR MULTIPARÂMETROS                            | 1,000  | 17.247,000   | 17.247,00  |          |
| 070646                 | REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIATRICO (AMBU).      | 3,000  | 435,000      | 1.305,00   |          |
| 070647                 | REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU).          | 3,000  | 435,000      | 1.305,00   |          |
| 070648                 | ESCADA COM 2 DEGRAUS.                              | 5,000  | 288,000      | 1.440,00   |          |
| 070649                 | GLICOSÍMETRO.                                      | 1,000  | 145,000      | 145,00     |          |
| 070650                 | AR-CONDICIONADO                                    | 12,000 | 1.733,000    | 20.796,00  |          |
| 070651                 | GELADEIRA/REFRIGERADOR                             | 1,000  | 2.101,000    | 2.101,00   |          |
| 070652                 | FOGÃO.                                             | 1,000  | 1.115,000    | 1.115,00   |          |
| 070653                 | BIOMBO PLUMBÍFERO.                                 | 1,000  | 5.231,000    | 5.231,00   |          |
| 070654                 | NEGATOSCÓPIO.                                      | 3,000  | 1.144,000    | 3.432,00   |          |
| 070655                 | APARELHO DE RAIOS X - FIXO ANALÓGICO               | 1,000  | 162.298,000  | 162.298,00 |          |
| 070656                 | IMRESSORA LASER (COMUM)                            | 3,000  | 1.698,000    | 5.094,00   |          |
| 070658                 | COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO).                       | 3,000  | 4.108,000    | 12.324,00  |          |
| 070659                 | ULTRASSOM DIAGNÓSTICO SEM APLICAÇÃO TRANSESOFÁGICA | 1,000  | 146.165,000  | 146.165,00 |          |
| 070660                 | AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS).      | 2,000  | 5.313,000    | 10.626,00  |          |
| 070661                 | AUTOCLAVE VERTICAL                                 | 1,000  | 23.104,000   | 23.104,00  |          |
| 070662                 | BANQUETA.                                          | 1,000  | 691,000      | 691,00     |          |
| 070663                 | MESA DE EXAMES.                                    | 1,000  | 2.938,000    | 2.938,00   |          |
| 070657                 | MESA PARA COMPUTADOR.                              | 2,000  | 499,000      | 998,00     |          |
| 070642                 | Cardioversor                                       | 1,000  | 26.215,000   | 26.215,00  |          |
| Total do(s) item(ns) : |                                                    |        |              | 466.285,00 |          |
| Total geral :          |                                                    |        |              | 466.285,00 |          |



Pará  
Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

| Código | Descrição                                          | Quant.  | Vi. unitário | Vi. total  |
|--------|----------------------------------------------------|---------|--------------|------------|
| 070643 | Carro de Curativos.                                | 3,0000  | 1.459,000    | 4.377,00   |
| 070644 | DEA - DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO             | 2,0000  | 8.669,000    | 17.338,00  |
| 070645 | MONITOR MULTIPARÂMETROS                            | 1,0000  | 17.247,000   | 17.247,00  |
| 070646 | REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIATRICO (AMBU).      | 3,0000  | 435,000      | 1.305,00   |
| 070647 | REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU).          | 3,0000  | 435,000      | 1.305,00   |
| 070648 | ESCADA COM 2 DEGRAUS.                              | 5,0000  | 288,000      | 1.440,00   |
| 070649 | GLICOSÍMETRO.                                      | 1,0000  | 145,000      | 145,00     |
| 070650 | AR-CONDICIONADO                                    | 12,0000 | 1.733,000    | 20.796,00  |
| 070651 | GELADEIRA/REFRIGERADOR                             | 1,0000  | 2.101,000    | 2.101,00   |
| 070652 | FOGÃO.                                             | 1,0000  | 1.115,000    | 1.115,00   |
| 070653 | BIOMBO PLUMBÍFERO.                                 | 1,0000  | 5.231,000    | 5.231,00   |
| 070654 | NEGATOSCÓPIO.                                      | 3,0000  | 1.144,000    | 3.432,00   |
| 070655 | APARELHO DE RAIOS X - FIXO ANALÓGICO               | 1,0000  | 162.298,000  | 162.298,00 |
| 070656 | IMRESSORA LASER (COMUM)                            | 3,0000  | 1.698,000    | 5.094,00   |
| 070658 | COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO).                       | 3,0000  | 4.108,000    | 12.324,00  |
| 070659 | ULTRASSOM DIAGNÓSTICO SEM APLICAÇÃO TRANSESOFÁGICA | 1,0000  | 146.165,000  | 146.165,00 |
| 070660 | AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS).      | 2,0000  | 5.313,000    | 10.626,00  |
| 070661 | AUTOCLAVE VERTICAL                                 | 1,0000  | 23.104,000   | 23.104,00  |
| 070662 | BANQUETA.                                          | 1,0000  | 691,000      | 691,00     |
| 070663 | MESA DE EXAMES.                                    | 1,0000  | 2.938,000    | 2.938,00   |
| 070657 | MESA PARA COMPUTADOR.                              | 2,0000  | 499,000      | 998,00     |
| 070642 | Cardioversor                                       | 1,0000  | 26.215,000   | 26.215,00  |
|        |                                                    |         | Total :      | 466.285,00 |